ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.２４

２０１２年　５月　７日
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　　佐藤　光展
専務理事確認日　５月　６日

２０１２年　５月　７日
メンバー各位
２０１２年度社団法人札幌青年会議所
副理事長　　川口　　淳
ＪＣの魅力創造室長　　村太　健郎
渉外委員長　　佐藤　直也

２０１２年度社団法人札幌青年会議所
公益社団法人日本青年会議所

北海道地区協議会
「第１回北海道ＪＣフォーラム」
一般参加者事前登録について
謹啓　陽春の候、メンバーの皆様におかれましては、益々ご盛栄の事とお慶び申し上げます。
さて、第１回北海道ＪＣフォーラム一般参加者事前登録についてご案内を申し上げます。
本年度、公益社団法人日本青年会議所　北海道地区協議会では、例年、道内各都市において様々な時期に行われてきたフォーラムを１つに集約し、「第１回北海道ＪＣフォーラム」～立ち上がれ Ａｃｔｉｖｅ Ｃｉｔｉｚｅｎ 未来の子ども達のために～を開催いたします。
つきましては、メンバー企業の皆様をはじめご家族、友人、知人に下記公式ホームページより事前登録いただき、本フォーラムにおいて、道民の皆様と北海道の未来について考えると共に今後の青年会議所運動に更なる高みを見出して参りたいと考えております。
是非とも趣旨をご理解いただき、一人でも多くの北海道民の方々をお誘いあわせの上、ご参加くださいますようお願い申し上げます。
謹白
記
【日　時】２０１２年　５月２０日（日）
【開　場】１０：００
【開　演】１０：２０
【場　所】札幌コンベンションセンター
札幌市白石区東札幌６条１丁目１－１
０１１－８１７－１０１０
【一般参加者事前登録方法】
５月１４日（月）までに公式ホームページより事前登録をお願いいたします。
＜公式ホームページ及び事前登録＞　http://www.jc-forum.jp/
※詳細につきましては添付資料をご確認ください。
※駐車場には限りがございます。出来るだけ公共交通機関をご利用くださいますようお願いいたします。

【お問い合わせ先】
２０１２年度　社団法人札幌青年会議所
渉外委員会　幹事　鈴木　隆司
ＴＥＬ：０８０－１８６９－１９２１
Ｅ－ＭＡＩＬ：ryuji.suzuki@cpa-suzuki.jp